Biologija. Vadovėlis 8 

klasei. Serija Horizontai 
S. Zalitienė ir kt.  2024 „Šviesa“ vnt. 130 16,42202 2134,86 

Iš viso 27879,98 

PVM 9% 2509,20 

Bendra vertė su PVM 30389,18 

Numatoma Prekių kaina su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) – 30389,18 Eur (trisdešimt 

tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 18 ct) 

2.2. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo Tiekėjo 

sandėlyje, draudimo ir transportavimo išlaidos, išlaidos susijusios su „E. Sąskaita“ sistema. 

3. PREKIŲ PATEIKIMAS IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS